Et mediante qua divisione medietas hereditarii census decem librarum monete quem censum Henricus de Aken filius quondam Nijcholai de Aken promisit se daturum Enghelberto Mersman de Waelwijn hereditarie Martini hyemalis ex quinque jugeribus terre sitis in loco dicto dat Ledebroec retro locum dictum des Meesters Donc inter hereditatem Henrici Meester et inter hereditatem quondam Lamberti de Pettelaer prout in litteris item hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quatuor virgatis terre sitis in parrochia de Waelwijn cum suis edificiis inter hereditatem Johannis Mombaer et inter hereditatem Johannis die Rode tendentibus a communi platea ad antiquum Mosam vendita dicto Mijchaeli de Breda ab Hessellone

filio quondam Johannis Goidewert de Waelwijc prout in litteris item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco (dg: et in Busco tradenda ex medietate) quam dictus quondam Mijchael solvendam habuit hereditarie purificationis ex medietate quatuor virgatarum terre et domus cuiusdam in eisdem consistentis sitarum in Waelwijc tendentium a vico (dg: ad) usque ad Mosam et que ad quondam Johannem Weijns spectare consueverant et site sunt juxta hereditatem (dg: Walteri Manijns) heredum quondam Walteri Manijns versus occidentem et juxta hereditatem (dg: liberorum) heredum liberorum quondam

1184 f.251r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 251r 01 di 05-01-1406.

'Manijn versus orientem quam paccionem dictus quondam Mijchael erga Berisium de Breda eius fratrem acquisierat ut dicebant item (dg: hereditaria paccio d) unus modius siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie Bartholomei apostoli ex tribus virgatis terre sitis in parrochia de Waelwijc et ex edificiis in eisdem consistentibus et ex duabus virgatis terre sitis in dicta parrochia juxta cijmitherium ibidem quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus quondam (dg: Berisius de Breda) Mijchael de Breda et Rodolphus de Breda erga Jacobum filium Gerardi Groij de Driel maritum legitimum Aleijdis sue uxoris filie quondam Theoderici de Buchoven emendo acquisierant prout in litteris dicto Johanni Losschart cesserunt in partem prout alii recognoverunt super quibus et jure etc promittentes (dg: ut) et dampna portare ut supra. Testes datum supra.

1184 f.251v.

secunda post circoncisionis: maandag 04-01-1406.

secunda post exaudi: maandag 24-05-1406.

CCCC^{mo} sexto mensis maii die XXIIII^{ta}: maandag 24-05-1406.